ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA
RELAGCAO DE EMPENHOS

Parametros: Mostrar complemento do elemento: S; Entidade: [{"valor":"11716","descricao":"CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA"}]; Categoria do recurso: TODOS; Data Final: 31/08/2025; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/08/2025; Visé&o:
EMPENHO; Exercicio: 2025; Tipo de Data: EMISSAO; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Despesa Lancada: N; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Consolidado: N; Ordenar Por: EMPENHO - Versao: 52 de 01/08/2025

16:25:13

Periodo:

Pagina: 1/ 4
Data: 18/09/2025
Exercicio: 2025

01/08/2025 até 31/08/2025

| Empenho |Tipo|

Processo

SF

Data

VIr. Empenho

Anulado

Liquidado

Pago

Retido

Liquido

A pagar

| Conta |Funciona|

Recurso

Agéo

| Dot. | Nat. Despesa Credor

458

459

460

461

462

463
464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

o

26/2025

29/2025

31/2025

218

220

222

04/08/2025

05/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025
11/08/2025

14/08/2025

18/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

21/08/2025

21/08/2025

22/08/2025

22/08/2025

22/08/2025

1.800,00

1.125,00

600,00

3.393,50
3.393,50

3.393,50
3.393,50

300,00

1.400,00
200,00
1.500,00
300,00
400,00
200,00
300,00

4.400,00

5.332,64

5.332,64

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

1.800,00

1.125,00

600,00

3.393,50
3.393,50

3.393,50
3.393,50

277,86

1.400,00
200,00
0,00
300,00
312,58
200,00
300,00

4.400,00

5.332,64

5.332,64

1.800,00

1.125,00

600,00

3.393,50
3.393,50

3.393,50
3.393,50

277,86

1.400,00
200,00
0,00
300,00
312,58
200,00
300,00

4.400,00

5.332,64

5.332,64

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.800,00

1.125,00

600,00

3.393,50
3.393,50

3.393,50
3.393,50

300,00

1.400,00
200,00
0,00
300,00
400,00
200,00
300,00

4.400,00

5.332,64

5.332,64

0,00

1.31.1

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000
1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

2.189

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186
2.186

2.186

2.186

2.186

2.189

2.186

2.186

2.186

2.186

2.189

2.186

2.186

26

33903948000000 AVANTE -
INSTITUTO DE

CAPACITACAO E
EVOLUCAO HUMAN

33901401000000 FELIPE DOUGLAS
SANTOS LUCAS

33903097000000 YJEFFERSON
RAMOS DOS

SANTOS

33901402000000 APRIANA PEREIRA
E SILVA

33901402000000 ARIANE DE CINQUE
MARIANO

33901402000000 EDIOMAR GOBBI

33901402000000 JEFFERSON
RAMOS DOS

SANTOS

33903097000000 FRANCIANO
GONCALVES

MENEZES DE
JESUS

33901401000000 WIDEL CASSIO
MIRANDA COSTA

33901401000000 ANSELMO NUNES
DUARTE

33903948000000 R P DE SOUZA
CURSOS

33903097000000 ANSELMO NUNES
DUARTE

33903097000000 YOAO NETO DA
SILVA

33901401000000 ANSELMO NUNES
DUARTE

33903097000000 ANSELMO NUNES
DUARTE

33903948000000 WR GESTAO
PUBLICA -

CAPACITANDO
GESTORES
PUBLICOS,

33901402000000 FRANCIANO
GONCALVES
MENEZES DE
JESUS

33901402000000 FRANCISCO JOSE
PINHEIRO JOTA

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Sarahhcosta. Emissao: 18/09/2025, as 12:34:52. Protocolo: 41b27b09-32b6-4247-a42d-5785149f1758



ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA
RELAGCAO DE EMPENHOS

Parametros: Mostrar complemento do elemento: S; Entidade: [{"valor":"11716","descricao":"CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA"}]; Categoria do recurso: TODOS; Data Final: 31/08/2025; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/08/2025; Visé&o:
EMPENHO; Exercicio: 2025; Tipo de Data: EMISSAO; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Despesa Lancada: N; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Consolidado: N; Ordenar Por: EMPENHO - Versao: 52 de 01/08/2025

16:25:13

Periodo:

01/08/2025

Data:

até

Pagina: 2 /

4

18/09/2025

Exercicio: 2025

31/08/2025

| Empenho |Tipo| Processo SF

Data

VIr. Empenho

Anulado

Liquidado

Pago

Retido

Liquido

A pagar

| Conta |Funciona|

Recurso

Agéo

| Dot. | Nat. Despesa

Credor

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

o

o

22/08/2025

22/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

5.332,64
5.332,64
1.500,00

150,00

30.662,92

78.694,11

288,00

3.578,00

64.466,22

1.356,28

1.154,00

1.430,66

21.587,96

3.036,00

2.036,04

7.613,00

13.449,09

0,00

5.332,64
5.332,64
1.187,96

0,00

30.662,92

78.694,11

288,00

3.578,00

64.466,22

1.356,28

1.154,00

1.430,66

21.587,96

3.036,00

2.036,04

7.613,00

13.449,09

5.332,64
5.332,64
1.187,96

0,00

30.662,92

78.694,11

288,00

3.578,00

64.466,22

1.356,28

1.154,00

1.430,66

21.587,96

3.036,00

2.036,04

7.613,00

13.449,09

0,00
0,00
0,00
0,00

22.447,27

27.732,51

0,00

0,00

9.329,45

0,00

0,00

0,00

7.755,08

0,00

0,00

0,00

0,00

5.332,64
5.332,64
1.500,00

150,00

8.215,65

50.961,60

288,00

3.578,00

55.136,77

1.356,28

1.154,00

1.430,66

13.832,88

3.036,00

2.036,04

7.613,00

13.449,09

0,00

1.31

1.31

A

A

A

A

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

33901402000000

33901402000000

33903097000000

33903097000000

31901101000000

31901152000000

33904601000000

33904601000000

31901102000000

31901198000000

33904601000000

31901110000000

31901101000000

31901101000000

31901109000000

31901133000000

31901133000000

JOAO NETO DA
SILVA

SILVANE TUNES

LEITE

JOAO NETO DA
SILVA

JOSE CARLOS
BATISTA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA
RELAGCAO DE EMPENHOS

Parametros: Mostrar complemento do elemento: S; Entidade: [{"valor":"11716","descricao":"CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA"}]; Categoria do recurso: TODOS; Data Final: 31/08/2025; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/08/2025; Visé&o:
EMPENHO; Exercicio: 2025; Tipo de Data: EMISSAO; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Despesa Lancada: N; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Consolidado: N; Ordenar Por: EMPENHO - Versao: 52 de 01/08/2025

16:25:13

Periodo:
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Data: 18/09/2025
Exercicio: 2025
01/08/2025 até 31/08/2025

| Empenho |Tipo| Processo

SF

Data

VIr. Empenho

Anulado

Liquidado

Pago

Retido

Liquido

A pagar

| Conta |Funciona|

Recurso

Agéo

| Dot. | Nat. Despesa

Credor

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

o

15/2023

33/2025

32/2025

223

224

225

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

26/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

15.352,00

1.695,35

882,27

864,00

10.230,23

14.094,44

1.995,76

8.350,56

48.000,00

4.917,84

9.835,68

2.496,29

2.052,00

2.480,00

3.393,50

1.750,00

0,00

0,00

15.352,00

1.695,35

882,27

864,00

10.230,23

14.094,44

1.995,76

8.350,56

0,00

4.917,84

9.835,68

2.496,29

0,00

0,00

3.393,50

1.750,00

15.352,00

1.695,35

882,27

864,00

10.230,23

14.094,44

1.995,76

8.350,56

0,00

4.917,84

9.835,68

2.496,29

0,00

0,00

3.393,50

1.750,00

3.566,91

0,00

0,00

0,00

2.924,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.380,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.785,09

1.695,35

882,27

864,00

7.305,84

14.094,44

1.995,76

8.350,56

0,00

4.917,84

455,65

2.496,29

0,00

0,00

3.393,50

1.750,00

2.052,00

2.480,00

1.31.1

1.31.1

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.189

2.189

2.186

2.186

6

26

26

31901101000000

31901137000000

31901104000000

33904601000000

31901302000000

31911303000000

31901302000000

31901302000000

33903933000000

31901133000000

31901101000000

31911303000000

33903948000000

33903948000000

33901402000000

33901402000000

CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
INSTITUTO
NACIONAL DO
SEGURO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL
DE PREV. SOCIAL
SERV. ITIQUIRA
INSTITUTO
NACIONAL DO
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DO
SEGURO SOCIAL
MINERVA
CONSULTORIA E
TREINAMENTOS
LTDA

CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA

FUNDO MUNICIPAL
DE PREV. SOCIAL
SERV. ITIQUIRA
SUPERCIA
CAPACITAGAO E
MARKETING LTDA
SUPERCIA
CAPACITAGAO E
MARKETING LTDA
JEFFERSON
RAMOS DOS
SANTOS

WIDEL CASSIO
MIRANDA COSTA
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ESTADO DE MATO GROSSO Pagina: 4/ 4

CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA Data:  18/09/2025
Exercicio: 2025

RELACAO DE EMPENHOS Periodo:  01/08/2025 até 31/08/2025

Parametros: Mostrar complemento do elemento: S; Entidade: [{"valor":"11716","descricao":"CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA"}]; Categoria do recurso: TODOS; Data Final: 31/08/2025; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/08/2025; Visé&o:
EMPENHO; Exercicio: 2025; Tipo de Data: EMISSAO; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Despesa Lancada: N; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Consolidado: N; Ordenar Por: EMPENHO - Versao: 52 de 01/08/2025

16:25:13
|Empenho|Tipo| Processo SF Data VIr. Empenho Anulado Liquidado Pago Retido Liquido A pagar | Conta | Funcional Recurso Agéo | Dot. | Nat. Despesa Credor
509 o 29/08/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1.31.1 1.500.0000000 2186 21 33909301000000 éDS'I?LI'(\/xA PEREIRA
510 o 29/08/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1.31.1 1.500.0000000 2186 21 33909301000000 fAiQ’\AENgE CINQUE
511 o) 29/08/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 EDIOMAR GOBBI
512 0 29/08/2025 6.557,84 000 655784 655784 000 655784 0,00 1314 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 FRANCISCO JOSE
PINHEIRO JOTA
513 o) 29/08/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 g%’?\l"(‘:(ﬂf\’;‘gs
MENEZES DE
JESUS
514 o) 29/08/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 ;iﬁgg%%’é
SANTOS
515 o) 29/08/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 Jsﬁ_@(z\NETO DA
516 o) 29/08/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 é&?FS%R'—OS
517 o) 29/08/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 fllzl]\T/éNE TUNES
Total do Periodo: 465.842,32 2.071,60 41123872 41123872 83.13564 328.674,68 52.532,00
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